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1. Forord 
 
Nedre Eiker menighet er preget av allsidig og høy aktivitet. Noen av 
tilbudene er gudstjenester, konfirmantundervisning, 
trosopplæringstiltak, korøvelser, diakoniarbeid, menighetsblad, 
salmekvelder, bibelkvelder, konserter og ungdomssamlinger.  
 
Mange frivillige og ansatte yter stor innsats slik at tilbudene 
gjennomføres gjennom hele året. Menighetsrådet vil gjerne takke både 
ansatte og frivillige for arbeidet som utføres. Vi setter stor pris på 
innsatsen! 
 
 

2. Menighetsrådets sammensetning og organisering 
 

2.1 Rådets sammensetning 
 
Nedre Eiker menighetsråd består av åtte valgte medlemmer, fem 
varamedlemmer og sokneprest. Et av varamedlemmene har hatt 
permisjon fra vervet. Rådet har funksjonstid på fire år og ble valgt i 
2019 og avslutte sitt virke 31.10.2023. Leder og nestleder velges for ett 
år om gangen. 

 
Rådet var satt sammen slik: 
Leder   Øystein Moursund 
Nestleder   Gro Ryghseter Solberg 
Medlemmer  Ivar Haare 

Linda Guldbjørnsen 
Trond Bollerud 
Ola Ola Sørensen 

    Sølvi Karin Rekkedal Grimstad 
    Janos Major 
    Stina Frøvoll Torgauten (Sokneprest) 
Varamedlemmer  Margrethe Renaa (permisjon) 
    Jan Erik Ødegaard 
    Hilde Sandnes Olsen 
    Bent Eikmo 
    Tove Bakken 
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Nytt menighetsråd 2023 - 2027 
Høsten 2023 ble det gjennomført kirkevalg og nytt menighetsråd ble 
valgt. Det nye rådet tok over ansvaret 01.11.2023. 
 
Medlemmer: 
Leder    Øystein Moursund 
Nestleder   Gro Ryghseter Solberg 
Medlemmer  Thea Margrete Glimsdal Temte 

Ingrid Bovim 
Fredrik Mathiassen Bovim 
Ivar Bjarne Haare 
Gunhild Fretland Rieck 
Hilde Sandnes Olsen 

Varamedlemmer:  Ola Ola Sørensen 
Einar Kåre Longva 
Jan Erik Ødegård 
Tom-Egil Gulbrandsen 
Tove Anita Bakken 

 
 

2.2 Møter 
 
Menighetsrådet har til sammen avholdt elleve møter. Møtene i 
kirkekjelleren og møtedag har vært torsdag med møtestart kl 19.00.  
 
Ifølge «Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds 
virksomhet» er møtene åpne, dersom ikke rådet selv bestemmer noe 
annet. 
 
 

2.3 Utvalg 
 
Menighetsrådsmøtene forberedes av et arbeidsutvalg som består av leder, 
nestleder, sokneprest og menighetsforvalter Ina Bråthen Bjerke. AU har 
vanligvis møter to uker før rådsmøtene. 
 
Utvalg i menigheten vår i perioden 2019 - 2023 var: 
 
Kulturutvalg: Tove Bakken, Sølvi Rekkedal Grimstad, Runar Reknes, 
Solveig Thoen og Trond Grimstad.  
Diakoniutvalg: Sølvi Rekkedal Grimstad, Jeanne d`Arc Ishimwe, Øivind 
Johansen og Gudrun Klingsheim. (Utvalget har ikke hatt møter i 2023). 
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Utsmykningskomité: Bent Eikmo, Heidi Tokle Poverud, og Stina Frøvoll 
Torgauten 
Økonomiutvalg: Trond Bollerud, Sølvi Karin Rekkedal Grimstad,  
Ivar Bjarne Haare og Janos Major. 
Gudstjenesteutvalg: Linda Gulbjørnsen, Runar Reknes, Gro Ryghseter 
Solberg og Andreas Aspeland Svalheim. 
Arbeidsgruppe for Tro og Lys: Sigbjørg Bjurstrøm, Gudrun Klingsheim, og 
Einar Longva.  
Arbeidsgruppe for flerkulturelle kvinnekvelder: Jeanne d`Arc Ishimwe, 
Gudrun Klingsheim og Trine Marie Stærkeby 
Åpen kirke: Liv Eek, Gudrun Klingsheim og Solveig Thoen 

Redaksjonskomite for Nedre Eiker menighetsblad: Trond Bollerud, Vigdis 
Buhagen, Trond Grimstad, Anne Gallefos Wollertsen og Aasmund Buhagen 
(annonser). 
Kontakt for kvinnenes økumeniske internasjonale bønnedag: Gudrun 
Klingsheim. 
Bibelkontakt: Vigdis Hartberg Buhagen. 
Kirkens bymisjon: Hilde Sandnes Olsen Vara: Janos Major. 
Drammen og Omegn Tros- og livssynsforum: Stina Frøvoll Torgauten, 
Vara: Janos Major.  
Kirkens SOS-kontakt: Linda Guldbjørnsen. 
Kirkens Nødhjelp-kontakt: Janos Major. 
Felleskomiteen i Nedre Eiker: Trond Bollerud, Andreas Aspeland 
Svalheim og Stina Frøvoll Torgauten 
 
 
Utvalg i menigheten vår i perioden 2023 - 2027 er: 
 
Gudstjenesteutvalget: Gro Ryghseter Solberg, Runar Reknes, Tom-
Egil Gulbrandsen, sokneprest Stina Frøvoll Torgauten, kapellan (i 
permisjon).  
Barn og ungdomsutvalget: Gunhild Bonden, Ingrid Bovim, Gunhild 
Rieck, Fredrik Bovim, Marte Kinserdal. 
Kulturutvalget: Fredrik Bovim, Ingrid Bovim, Gro Ryghseter Solberg, 
Runar Reknes. 
Økonomiutvalget: Ivar B. Haare, Einar Longva, Tom Egil Gulbransen. 
Utsmykningskomite: Thea Glimsdal Temte, Heidi Tokle Poverud, Kari 
Moursund og sokneprest Stina Frøvoll Torgauten.  
Felleskomiteen: Einar Longva, sokneprest Stina Frøvoll Torgauten, 
kapellan (i permisjon) 
Vara: Gro Ryghseter Solberg. 
DOTL (Drammen og omegn tros- og livssynsforum): sokneprest 
Stina Frøvoll Torgauten, 
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Hilde Sandnes Olsen 
Kirkens SOS: Ola Ola Sørensen. 
Kirkens Nødhjelp: Øystein Moursund. 
Kirkens Bymisjon: Hilde Sandnes Olsen.  
Kvinnenes Internasjonale bønnedag: Gudrun Klingsheim 
Bibelkontakt: Vigdis Buhagen 

  



 7 

3 Menighetsrådets virksomhet 
 
3.1 Gudstjenesteliv 
 
Nedre Eiker menighet feirer gudstjeneste nesten alle søndager og 
helligdager igjennom året, og disse er godt besøkt. I 2023 var det over 
30% økning i gudstjenestedeltagere, dette gleder vi oss over. Også 
antall nattverdsdeltagere økte, med 50 %. Det er som hovedregel 
nattverd på alle gudstjenester og dåp i de fleste søndagene igjennom 
året. Menighetens store korliv har preget mye gudstjenestene. Rundt 
nyttår kom skjermene på plass i kirkerommet og disse har vært brukt til 
å vise tekster og liturgi på stort sett de fleste gudstjenestene. I tillegg til 
at tekst har vært vist på skjerm har det vært både program på ark og 
salmebok tilgjengelig for de som ønsker det. 
 
Gudstjenesteutvalget har vært i funksjon igjen inneværende år og har 
bestått av Gro Solberg, Linda Gulbrandsen, kantor, kapellan og 
sokneprest. Utvalget hadde tre møter og har hatt hovedfokus på 
implementering av skjermer i gudstjenesten, utprøving av ny liturgisk 
musikk og frivillighet. Utvalget har også forberedt ministranttjeneste for 
konfirmanter med oppstart fra 2024. 
 
På grunn av nedskjæring av presteressurser i prostiet ble det våren 
2023 gjort justeringer i gudstjenesteforordingen. I all hovedsak 
innebærer dette flere felles gudstjenester med Mjøndalen sokn i løpet 
av året i forbindelse med ferier og 2. dager. I 2023 betød dette felles 
gudstjeneste på Tabor 2. pinsedag. I kommende år vil dette kunne 
påvirke også 2. påskedag og Kr. himmelfartsdag. 
I det følgende fremheves noen av gudstjenestene i løpet av året: 
 
Konfirmasjoner 
Konfirmasjonsgudstjenestene ble gjennomført i mai for siste gang, før 
disse gudstjenestene fra 2024 av kommer til å bli avholdt i september 
måned. 60 ungdommer ble konfirmert. 
 
Semesterstartsgudstjeneste 
Som et tiltak blant annet for å samle store deler av de som deltar i 
menighetens aktiviteter både til hverdager, ble det søndag 3. september 
holdt en semesterstartsgudstjeneste med påfølgende menighetsfest. 
Alle menighetens kor deltok enten i gudstjenesten eller festen, og det 
var grilling, sosialisering, taler og kviss på festen. Festen skulle 
opprinnelig være på gressplenen ved driftsbygningen, men pga. dårlig 
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vær ble det flyttet til plassen foran kirken, med programpostene inne i 
kirken. Et vellykket arrangement. 
 
Allehelgensaften og -dag 
Menigheten har holdt fram med tradisjonen med å invitere pårørende til 
dem det er holdt gravferd for det siste året til gudstjenesten hvor 
allehelgensdag blir feiret (første søndag i november).  Dette året ble 
minningen av de døde utført slik at lister med navn på de som har gått 
bort lå ute i våpenhuset, hvor de som ønsket kunne huke av navn man 
ønsket lest, eller tilføye egne.   
Kvelden før ble kirken holdt åpen, mtp. det store antallet mennesker 
som besøker kirkegården denne helgen. 
 
Lysmesse, 1. søndag i advent 
Det er lang tradisjon for å gjennomføre ei lysmesse i samarbeid med 
ulike speidergrupper i Nedre Eiker og Mjøndalen. I år ble dette 
menighetens hovedgudstjeneste. 
 
Julaften 
Menigheten gjennomførte tre gudstjenester i Nedre Eiker kirke og en 
gudstjeneste på Fredtun kapell. Etter nedgangen fra 2019-2022 var det 
økning i antall gudstjenestedeltagere fra 2022 til 2023.  
 
Morgenbønn og -messer 
Det har vært gjennomført morgenbønn eller morgenmesse hver tirsdag 
kl.0900 (foruten skoleferiene). I tillegg har Ordo Crucis, en torsdag i 
måneden, feiret morgenmesse kl.0830 i Nedre Eiker kirke. 
 
Fellesgudstjenester 
Nedre Eiker og Mjøndalen har et utstrakt samarbeid om gudstjenester: 
2. påskedag var på Fredtun, 2. pinsedag på Tabor, 2. juledag i 
Bragernes, og det har vært felles gudstjeneste i Nedre Eiker kirke en 
søndag i høstferien og en søndag i vinterferien, i tillegg til en felles 
gudstjeneste i Mjøndalen kirke i vinterferien. I skolens sommerferie er 
det felles gudstjeneste annenhver søndag i Mjøndalen og Nedre Eiker 
kirke. Nyttårsdag og påskens gudstjenester har også vært feiret felles, 
men med delt ansvar. Torgmesse og påskenatt har vært feiret felles 
med ressurser fra begge menigheter. 
 
Økumenisk fellesgudstjeneste 
I 2023 var Nedre Eiker menighet vertskap for økumenisk 
fellesgudstjeneste for menighetene i Nedre Eiker. Den ble gjennomført 
29.oktober med bidragsytere fra flere menigheter. 
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Kveldsgudstjenester sammen med tro og lys 
Gudstjenestene i samarbeid med Tro og lys er blitt arrangert i Nedre 
Eiker kirke. Disse kveldsgudstjenestene har blitt gjennomført etter 
normal lest ca. en gang pr mnd. med kveldsmat og samling med tro og 
lys-gruppa i kirkekjelleren kl. 17.00 før gudstjenesten kl. 19.00. 
Gudstjenesten er under stadig utvikling og med mål om at den skal bli 
«papirløs», med fokus på hermebønner og gjenkjennelse. 
 
 

3.2 Frivillighet 
 
Vår menighet er, i likhet med andre menigheter avhengig av frivillige 
medarbeidere for å drive menighetsarbeidet. I 2023 var det totalt 231 
frivillige som deltok i arbeid i menigheten. Det er en økning på 81 
medarbeidere i forhold til 2022. De gjør en stor og viktig jobb! 
 
Det meste av arbeidet som gjøres er tydelig og synlig, mens noe blir 
utført i det stille og skjulte. Det gjelder blant annet forbedere og de som 
er med i givertjenesten. 
 
113 frivillige har medvirket til å planlegge og gjennomføre 
gudstjenester. De faste oppdragene er klokker/tekstleser-tjenesten og, 
ikke minst, kirkevertene. Deres velkomsthilsen, servering av kirkekaffe 
og rettledning til alle som møter til gudstjeneste har stor verdi.  
 
Menigheten driver et stort og viktig barne-, ungdoms- og 
trosopplæringsarbeid, og det er over 40 frivillige som har bidratt i dette 
arbeidet.  
 
44 frivillige deltar i kirkens diakonale arbeid. Kirken er åpen på 
torsdager for stillhet, meditasjon og bønn. Frivillige har stilt opp som 
vertskap, og tilbudet dekker et tydelig behov. 
 
Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere har i flere år vært synlige og er 
kjærkommet i det frivillige menighetsarbeidet. 
 
Menighetsbladet gis ut tre ganger i året. Det er etablert en redaksjon 
med egen redaktør for utgivelse av bladet, og det ytes en stor frivillig 
innsats for å produsere og dele ut bladet i postkassene til innbyggerne i 
bygda vår. 
 
Rekruttering av frivillige er et satsingsområde for menigheten, og det er 
gledelig at det frivillige korpset har økt med over 50% i 2023. Vi er 
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svært takknemlige for alle som stiller sin tid til rådighet for menigheten 
og for den innsatsen de gjør.  
 
 

3.3 Bemanning 
 
Mannskapssituasjonen i Nedre Eiker menighet har i 2023 vært stabil 
med full bemanning. 
 
Stina Frøvoll Torgauten tiltro som sokneprest i Drammen og Lier prosti, 
med tjenestested Nedre Eiker sokn 16.01.23, og ble innsatt som 
menighetens nye sokneprest i høymessen 29.01.23 i Nedre Eiker kirke. 
Alexander Andresen Glestad som jobbet 30% som kirketjener og 60 % 
som kirkegårdsarbeider sluttet i stillingen 01.07.23, og startet i ny jobb i 
Drammen. 
 
Etter han ble Per Ivar Hernandez Lund tilsatt i 100 % stilling som 
kirkegårdsarbeider.  
 
Nedre Eiker menighet fikk tildelt midler til en ny fast kirketjenerstilling, 
og Kari Moursund ble tilsatt i 40% stilling fra 01.09.2023. 
 
 

3.4 Diakoni 
 
Gudstjenester: 
Mange frivillige er engasjert med ulike oppgaver i gudstjenesten. 23 
Kirkeverter og 4 klokkere er blant dem, og har gjort en flott jobb. 
 

Åpen kirke: 
Å sitte ned og lytte til musikk, be og tenne et lys gir Åpen kirke på 
torsdagene rom for. Noen har sett betydningen av det, og bruker dette 
tilbudet jevnlig. I 2023 har vi lagt til rette for Åpen kirke 36 torsdager og 
på lørdagen i tilknytning til Alle Helgens- helgen. Åpen kirke drives av 
ansatte og frivillige til sammen. 
 
Kvinnekvelder for flyktninger og innvandrerkvinner: 
Vi har hatt 11 kvinnekvelder dette året. Samlingene har vært tidlig på 
torsdagskvelder på Nedre Eiker menighetssenter. Kvinnene kommer fra 
Ukraina, Syria, Eritrea, Iran, Afghanistan og Elfenbenkysten. Noen har 
vært med på kvinnekveldene i mange år. Mange av dem har små barn 
som de har med seg. Fellesskapet har vokst noe i 2023. 
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Vennskapsmiddag, nytt tiltak høst 2023: 
Vennskapsmiddag er et nytt tiltak, og ble startet som et prøveprosjekt. 
Målgruppa er kvinner, menn og barn med flyktning eller 
innvandrerbakgrunn. 3 Vennskapsmiddager har vært gjennomført 
høsten 2023 på Nedre Eiker menighetssenter. Dette tilbudet har vært 
svært vellykket. 
 
Språk- kafe: 
Språk – kafeen var et prøveprosjekt som startet høsten 2022 og har 
vært drevet av diakonen. En gruppe med ukrainske flyktninger har 
benyttet seg av dette tilbudet. Språk- kafeen har vært på dagtid hver 
mandag på menighets-senteret. 
Behov endrer seg stadig, og høsten 2023 har kun en benyttet seg av 
tilbudet. Tiltaket pauses derfor på ubestemt tid. 
 
Hjemmebesøk og samtaler: 
Det er et stort behov for hjemmebesøk. Særlig flyktninger har fått en del 
besøk. Det er også en del tlf. samtaler på kveldstid. 
 
Formiddagstreff på Solberg kapell/ Fredtun: 
Dette året har det vært gjennomført 8 formiddagstreff på Solberg kapell/ 
Fredtun. Formiddagstreffene har vært drevet i tradisjonell stil med 
allsang, andakt, lunsj og utlodning. Vigdis Buhagen, Andreas Aspeland 
Svalheim, Stina Frøvoll Torgauten og diakon har hatt andakt. Vi har hatt 
besøk av Tove Bakken, Ranveig og Henry Kristoffersen og Vigdis og 
Åsmund Buhagen som har bidratt med sang og opplesning av dikt og 
fortelling. Vår kantor, Runar Reknes, har vært med på en del av disse 
treffene. 
Det har kommet flere nye personer til formiddagstreffene. Tiltaket har 
vokst noe dette året. 
 
Tro og Lys: 
Vi har også dette året hatt 8 samlinger, med gudstjeneste i forkant eller 
etterkant. 
Dette året har Therese Skaar vært sammen med oss en helg, og hatt 
drama med oss. Dette var svært vellykket, og førte til en fremførelse på 
gudstjenesten, søndag kveld.  
 
Tro og Lys- husorkester:  
Vår kantor, Runar Reknes, er sammen med oss på samlingen i forkant 
av gudstjenestene. Et lite husorkester har blitt til med Runar på piano, 
Elisabeth på gitar og Thomas på trommer. 



 12 

På forsommeren hadde vi vår årlige kveldstur til Solsetra. Det ble 
grilling på tunet, leker og aktiviteter. 
 
 
Institusjonsandakter: 
Sogneprest, diakon og kantor har hatt 10 gudstjenester på Solberglia 
bo og service- senter dette året. 
 
Sorgarbeid: 
Lunsj for etterlatte: 
Lunsj for etterlatte enker / enkemenn har vært gjennomført en gang 
hver måned. Vi er to diakoner i Drammen som har ledet disse 
samlingene. Samlingene har vært på Strømsø menighetshus, men ble 
byttet til Bragernes menighetshus høstsemesteret. Lunsj for etterlatte er 
for hele Drammen. Oppslutningen på disse lunsjene har økt noe dette 
året. 
 
Sorg- grupper: Sorg og omsorg, Drammen: Alle menighetene i 
Drammen kirkelige fellesråd samarbeider om sorggruppene. Alle som 
har mistet noen det siste året, har fått tilbud om sorg- gruppe gjennom 
informasjon som ble sendt ut i forbindelse med invitasjon til Alle 
Helgens-gudstjenesten. 
 
En del Enkeltsamtaler med mennesker i sorg og krise har også blitt 
utført dette året. 
 
 
Annet: 
 
Ramadan-gjest:  
15. april ble det arrangert Iftar- måltid på Nedre Eiker menighetssenter. 
Det var personer som er tilknyttet Den Norske Hizmetbevegelsen som 
tok kontakt med Nedre Eiker menighet for å invitere oss med på dette. 
Vi var ca 45 mennesker, kristne og muslimer, samlet på Nedre Eiker 
menighetssenter til god mat, dialog og vennskap.    
 
Tur til Roseslottet: 
Diakonene i Drammen kirkelige fellesråd arrangerte tur til Roseslottet i 
juni måned. Ca 60 deltakere fra hele Drammen var med på denne 
turen. Etter runden på Roseslettet, ble det lunsj på Voksenåsen hotell.  
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Gavekort før jul:  
Drammen kirkelige fellesråd fikk også dette året 250 000 kr til bruk for 
de som sliter økonomisk. Midlene ble i sin helhet øremerket til barne- 
familier. Det ble kjøpt inn gavekort på Kiwi. Av disse midlene har Nedre 
Eiker menighet delt ut gavekort på 2000 kr til 25 barnefamilier, (alle 
disse er flyktninge- familier, bosatt innenfor Nedre Eiker og Mjøndalens 
menighetsgrenser. 
 
Krokstad bedehus 
Vi har hatt 37 formiddagstreff (hvorav 7 for Misjonssambandet og 5 for 
Normisjon). Vi har holdt 3 styremøter og 1 årsmøte.  Sommeravslutning 
var hos Eyvind Boye.  
Mange forskjellige talere, sangere og musikere har besøkt hos.  
Det har kommet mellom 14 - 38 stk på formiddagstreffene våre på 
onsdagene. 
Styret består av; Leif Myrvang leder, Sigrun Brekke nestleder, Eivind 
Boye kasserer, Laila Tveter, Sissel Øyen varamedlem, Synnøve 
Thomassen sekretær 
 
Diakoniutvalget: Det har ikke vært noen møter i 2023. Mye av 
diakonien i Nedre Eiker menighet er ivaretatt gjennom komiteer og 
arbeidsgrupper for de enkelte tiltak. 
 
Styringsgruppa for Tro og Lys: Sigbjørg Bjurstrøm, Einar Longva og 
Gudrun Klingsheim. 
 
Komite for kvinnekveldene: Jeanne d`Arc Ishimve, Trine Marie 
Stærkeby og Gudrun Klingsheim. 
 
Frivillige tilknyttet Vennskapsmiddagene: Øivind Johansen, Tom 
Ottar Døviken, Åsmund og Vigdis Buhagen og Gudrun Klingsheim. 
 
Komite for Åpen kirke: Liv Eek, Solveig Thoen og Gudrun Klingsheim. 
 
Mange frivillige har vært knyttet til det diakonale arbeidet i Nedre Eiker 
menighet også dette året. En stor takk til dere alle sammen som har 
bidratt på forskjellige måter. 
 
 

3.5 Misjonsprosjekt 
 
Gjennom forbønn og givertjeneste har Nedre Eiker menighet forpliktet 
seg til å støtte Den evangeliske Lutherske kirken i Thailand (DELKT), 
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kanalisert gjennom Det Norske Misjonsselskap, (NMS). På denne 
måten er vi med på å gi barn og unge fra fattige kår en bedre start i 
livet. DELKT driver blant annet en barnehage og et mødrehjem for 
vanskeligstilte gravide i slummen i Bangkok. De driver også klimasmart 
jordbruk i en rekke landsbyer Nord- Øst i Thailand og jobber med 
forebygging av menneskehandel. 2 gudstjenester har hatt kollekt til 
dette prosjektet i 2023. I høst hadde vi besøk av Unni Holm Olsen som 
hadde preken i gudstjenesten og fortalte oss om Thailand- prosjektet.  

 
 
3.6 Tilbud til barn og ungdom 
 

To hovedområder: trosopplæring og samarbeid med skole-
kirke/barnehage-kirke. Trosopplæringen ledes av ansatte i samarbeid 
med menighetsråd, Mjøndalen menighet og frivillige i menighetene. 
Samarbeidet med barnehager og skoler koordineres av kateket.  
Vi har tre kor for barn og unge: Nedre Eiker Mikrogospel (3-7 år, nå en 
del av Supermandag), Nedre Eiker Soul Children (8-13 år) og Nedre 
Eiker TenSing (fra 8. klasse og oppover).  
Korarbeidet omtales nærmere med egne årsmeldinger i kap. 3, Musikk, 
kor og kultur. 
 
Trosopplæring 
Nedre Eiker menighet har gjennomført følgende faste tiltak i 
trosopplæringsplanen i 2023: 
 
Dåp og dåpssamlinger: Det har vært månedlige dåpssamlinger for de 
som skal ha dåp den kommende måneden, og i tillegg noen 
enkeltsamtaler. I 2023 ble det gjennomført samling/samtaler med 57 
barn og unge som tilhører Nedre Eiker menighet. I løpet av 2023 har 
det vært 68 dåp i Nedre Eiker kirke, 45 av disse er bosatt i Nedre Eiker 
menighet. 
 
Babysang: Det er to kurs a 12 uker årlig, et om våren og et om høsten. 
Til sammen 28 barn mellom 0 og 1 år har deltatt på babysang i løpet av 
året.  
 
Supermandag: Dette tiltaket ble til etter sammenslåing av 
«Kirkeklubben» og Mikrogospel høsten 2022. «Supermandag» er 
annenhver mandag i skoleåret og består av samlinger med 
familiemiddag, fortellerstund og korøvelse. Målgruppen er familier med 
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barn i alderen 3 – 13 år. I løpet av 2023 har 34 barn deltatt, av disse er 
21 barn fra Nedre Eiker, 6 fra Mjøndalen og 7 fra andre menigheter. 
 
Utdeling av 4-årsbok: I år var det gudstjeneste med utdeling av 4-
årsbok 17. september. I forkant av denne gudstjenesten inviterte vi til 
«bli kjent» -samling i kirka med kveldsmat, bibelfortelling, undretur i 
kirken og tegnestund. 4 fireåringer deltok på bli kjent-samling og 
utdeling av bok på gudstjenesten. 
 
Kirkerotteteater: Søndag 15. oktober hadde vi besøk av IKOs 
kirkerotteteater med forestilling på Solberg kapell Fredtun. Her deltok til 
sammen 20 barn fra Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter.  
Førsteklassesamling og utdeling av førsteklasseboka: I år laget vi 
førsteklassefest etter av gudstjeneste med utdeling av førsteklassebok. 
Ca 20 barn deltok på opplegget etter gudstjenesten, og 6 barn fikk 
utdelt førsteklasseboka på gudstjenesten. 
 
Fastelavnsverksted og karnevalsgudstjeneste: I februar inviterte vi 
8-åringer til middag, lageverksted og forberedelser til 
karnevalsgudstjenesten på fastelavnssøndag i Mjøndalen kirke. 10 barn 
deltok en eller begge dagene. 
 
Tårnagenthelg: Våren 2023 gjennomførte vi «Tårnagenthelg» for 9- og 
10-åringer i Nedre Eiker kirke. 13 barn deltok på et opplegg med ulike 
oppdrag og aktiviteter på lørdag og deltok med oppgaver i 
gudstjenesten på søndag.  
 
Agentleir på Solsetra: St. Hans-helgen var det agentleir for 8-10-
åringer på Solsetra. 10 barn fra Nedre Eiker menighet deltok. 
 
Lys Våken: I november arrangerte vi «Lys Våken» for 11- og 12-
åringer med gudstjenesteverksted, film, leker og ulike konkurranser. 
Søndag feiret vi Lys Våken-gudstjeneste i kirken. Seks 11- og 12-
åringer deltok denne helgen. 
 
Tro og Lys: Se diakoniens årsmelding.  
 
Ung messe: Det ble ikke arrangert Ung messe i år pga. omleggingen 
av konfirmantåret fra og med 2024. 
 
Konfirmasjon: 60 konfirmanter deltok i konfirmantopplegget i Nedre 
Eiker menighet og ble konfirmert i mai 2023. Neste konfirmantår (2024) 
har vi 90 konfirmanter som deltar på et opplegg med ulike 
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undervisningsgrupper, fellessamlinger, gudstjenester, leir og andre ulike 
aktiviteter gjennom konfirmantåret. Kateket og kapellan samarbeider 
om ansvar for og gjennomføring av konfirmantopplegget. 
Våren 2023 vedtok Nedre Eiker menighet å endre sitt konfirmantår, og 
fra 2024 gjennomføres konfirmantåret med oppstart i januar og 
konfirmasjoner i september. Arbeidet med denne omleggingen har ført 
til ny plan for konfirmanttiden som ble vedtatt i menighetsrådet i 
november 2023. 
Om arbeidet i trosopplæringen: Den felles trosopplæringsplanen med 
Mjøndalen ble revidert høsten 2022-tidlig vår 2023, og vedtatt i mars i 
år av begge menighetsråd. Dette er en videreutvikling og utvidelse av 
gjeldende plan der noen nye tiltak gradvis er blitt innarbeidet i den 
nåværende planen. 
 
Skole-kirke/ barnehage-kirke-samarbeid: 
Vi har samarbeidsavtaler med fire skoler i Nedre Eiker sokn. I år fikk vi 
gjennomført skole-kirke og barnehage-kirke-samarbeidet som vanlig 
igjen etter flere korona-år med avlyste samlinger og skolegudstjenester. 
Dette året har vi hatt 3 påskegudstjenester med Krokstad skole, en 
adventssamling med Eknes skole, 6 skolegudstjenester med Solberg 
skole på Solberg kapell og en adventssamling med Stenseth skole i 
kirken. Til sammen har 1319 elever (1250 i 2022) og ansatte deltatt på 
disse 11 samlingene med skolene i løpet av 2023. I desember hadde vi 
også fem adventssamlinger for barnehager med til sammen 10 
barnehager der 204 barn og ansatte har deltatt (180 i 2022). Det er flott 
å invitere barnehagene og skolene og å kunne gjennomføre samlinger 
eller gudstjenester sammen med dem i kirken og på kapellet.  
 
 

3.7 Kulturarrangement 
 
Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet har i 2023 bestått av: Kantor 
Runar Reknes, Sølvi Rekkedal Grimstad, Trond Bollerud og Solveig 
Thoen.  
Vi har hatt syv styremøter i vårt utvalg i Nedre Eiker. I tillegg har vi hatt 
tre styremøter sammen med Mjøndalen for å forberede 
kulturkalenderens vår- og høstutgave, og for å forberede våre 
fellesarrangement i februar og oktober. Vi deltar også på 
arrangementene for å bidra med den praktiske gjennomføringen. 
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Torsdag 9. februar: Markusevangeliet i ord 
og toner i Mjøndalen kirke.  
Christian Stejskal fortalte hele Markusevangeliet 
utenat. Han viste egne bilder i svart/hvitt for å 
illustrere, og han spilte egenkomponert musikk 
på fiolin. Det var en spesiell og gripende 
framføring, og det var godt besøkt. 
Dette var et fellesarrangement av Mjøndalen- og Nedre Eiker 
kulturutvalg.  
Torsdag 13.mars: Konsert med Woodpeckers. 
Dette er en blokkfløytekvartett bestående av fire 
profesjonelle musikere med Caroline E. Dahl fra 
Drammen i spissen. 
Johan Halvorsen musikkfest arrangerte selv.  
 
Søndag 23.april: Vårsang med Nedre Eiker 
kirkekor.  
Det var korsang og fellessang med tekster knyttet 
til våren. Nedre Eiker kirke var godt besøkt for å 
høre, og synge sammen med kirkas eget kor! 
 
Fredag 16.juni: Sommerkonsert med Nedre 
Eiker Gospelkor. 
Gospelkoret ga oss en storslått konsert med sin 
sprudlende og dyktige dirigent Gunhild Bonden i 
spissen. Hun hadde også flere solistinnslag. Med 
Runar Reknes sin faste hånd ved tangentene, og 
et band bestående av fem dyktige musikere ble det god stemning! Det 
var en godt besøkt konsert. 
 
Høsthalvåret 2023 feiret Mjøndalen kirke 40 år, og kulturutvalget der 
hadde satt samen et rikholdig program. Det ble naturlig for oss å ikke 
arrangere så mye denne høsten. 
 
Torsdag 7. september: Blå time i kapellet med 
tema trøst.  
Det har blitt en tradisjon å holde vedlike Nils Kristian 
Bondens ide om «Blå time i kapellet.» Det er godt 
likt, mange kommer, og mange stopper opp etterpå 
for en prat i det fine og intime kapellet vårt. En 
kaffekopp og litt å bite i hører med!! Denne gangen 
var det disse som deltok: Glenn Rhoden, Thorgeir 
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Bonden, Runar Reknes, Ann-Kristin Reknes og Trond Bollerud. 
 
Søndag 22. oktober: Kulturkveld i Mjøndalen 
kirke. 
Dette var i anledning TV-aksjonen 2023 som gikk til 
Redd Barnas arbeid for å hjelpe krigsrammede 
barn. Det var mange programinnslag, salg av kaffe 
og vafler og det var opprettet en spleis til formålet, 
Det var full kirke, og det kom inn mye penger! Dette 
var et fellesarrangement av Mjøndalen- og Nedre 
Eiker kulturutvalg.  
 
Lørdag 11.november: Nedre Eiker 
kirkekor sin 30- års jubileumskonsert. 
Korets 12 aktive medlemmer haddde 
invitert tidligere medlemmer, og de ble et 
stort kor som framførte et rikholdig og 
variert program under ledelse av korets 
dyktige og hardtarbeidende dirigent Runar 
Reknes! 
 
Søndag 10.desember: Julekonsert med Gunhild 
Bonden, Nedre Eiker gospelkor, Nedre Eiker 
kirkekor, Mikrogospel, NETS og et band bestående 
av fem musikere. 

Vi erfarte i fjor at det kom mange tilhørere på en slik 
konsert. Derfor ble konserten denne gangen holdt to 
ganger, kl 15 og kl 18. Det var et klokt valg, og det var 
så å si full kirke på begge konsertene. Gunhild Bonden 
med sine medhjelpere hadde satt sammen en variert 
konsert med en stødig regi.  

 
Midt i desember 
arrangerte 
Solberg 
musikkorps og 
Krogstad 
Storband sine tradisjonelle julekonserter. 
De leier kirka og arrangerer selv. 
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Søndag 17. desember: Nine lessons and carols med kirkekoret. 
Avslutningsord: 
Dette kulturutvalget takker nå for seg, og det nye utvalget består av: 
Runar Reknes, Gro Ryghseter Solberg, Ingrid Bovim og Fredrik 
Mathiassen Bovim. Trond Bollerud som har vært med i utvalget en 
periode fortsetter! Vi ønsker dem lykke til med arbeidet for kultur i 
Nedre Eiker menighet! 
 
 

3.8 Kor i menigheten 
Mikrogospel/soulchildren. 
 
Prosjektet som etter hvert fikk navnet SUPERMANDAG startet høsten 
2022. 
 
28 barn har vært aktive på supermandag i 2023 og vi er jevnt over 
mellom 15-25 barn (og tilhørende voksne) på hver samling.  
Samlingene holdes i Nedre Eiker kirke annenhver mandag, fra kl 1630-
18.00. Vi starter med familiemiddag, før det blir samlingsstund 
aktivitet/hobby, og korøvelse 
I 2022 ble Soulchildren flyttet inn under SUPERMANDAG paraplyen, 
for å holde på de eldre barna. Så nå kan barna være en del av dette 
miljøet fra de er 3 til 13 år. Vi ser at barna og foreldrene har funnet seg 
godt til rette og at konseptet tar stadig bedre form. 
Vi hadde 16 samlinger og 22 barn sang nydelige julesanger på to 
konserter i Nedre Eiker kirke 10/12. Koret sang også på julaften 
gudstjenesten. 
Vi har to frivillige med oss på kjøkkenet og som sosiale 
voksenpersoner, det er gull. Line Gulbrandsen og Line Fjellheim. 
Gunhild Bonden er dirigent og ansvarlig for tiltaket sammen med 
trosopplærer i Mjøndalen. 
I høst fikk vi også med oss Gudrun Klingsheim, som ble en 
kjærkommen ressurs.  
Vi håper dette blir et arbeid som får leve lenge i menigheten. 
 
 
Nedre Eiker Ten Sing (NETS): 
 
Ansvarlig: Knut Johan Finquist, ansvarlig voksenleder til og med 1. 
februar 2023/diakon i 
Mjøndalen menighet Fra 1.februar Marte Kinserdal (Katetekt i Nedre 
Eiker) og Kristin Hallandvik Svendsen (Menighetspedagog i Mjøndalen)  
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NETS er et felles ungdomsarbeid for Mjøndalen og Nedre Eiker 

menigheter. 

Vi øver i Mjøndalen kirke fredager fra kl. 18.00 – 21.00. 
NETS følger skoleruten til Drammen kommune. 
NETS er for ungdommer fra siste det av 7endeklasse til ut 
videregående. 
NETS har 20 medlemmer. 
NETS er innmeldt i Norges KFUK-KFUM. 
 
NETS består av en voksenledergruppe: 

Ansvarlig voksenleder Knut Johan Finquist, diakon i Mjøndalen 
menighet fram til 1.2 
Ansvarlig voksenleder Marte Kinserdal, kateket i Nedre Eiker menighet  
Ansvarlig voksenleder Kristin Hallandvik Svendsen, menighetspedagog 
Mjøndalen menighet 
Voksenleder   Ingrid Bovim vikar for menighetspedagog 
1.2-1.7 
Voksenleder   Siw Bodahl Pilgård vikar for 
menighetspedagog 15.8-1.12 
Voksenleder   Andreas A. Svalheim, kapellan i Nedre 
Eiker menighet fram til 1.8 
Voksenleder   Andreas Buhaug 1.8 
     Mario Livåg vikar prest i Mjøndalen kirke  
Teknikk, lyd og trommer Marthin Johannessen og Pål Magne 
Johannessen 
Musikalsk inspirator  Runar Reknes, kantor i Nedre Eiker  
 
Styrets sammensetning: 
Leder    Charlotte Løvaas 
Styremedlemmer  Ida Kristin Halstensen (dirigent) 
     Solveig Ringsby Nordlie (dirigent) 
Bandleder   Andreas Buhaug/Matheo Ellefsen Stærkeby 
 
Vårsemesteret var medlemstallet i NETS synkende. I forbindelse med 
et ekstraordinært årsmøte ble det vedtatt at hele koret skulle fungere 
som styre. Saker har blitt fortløpende diskutert og vedtak har blitt fattet i 
forbindelse med pausen på ukentlige øvelser, eller under helge- 
arrangement i regi av NETS. 
 
Vi har ikke hatt et styrevalg i 2023. Dermed har de sittet i to år.  
 
Program vi har gjennomført i tillegg til øvelser: 
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I år er det 34 år siden NETS startet opp. 
 
En viktig del av arbeidet i NETS er oppfølging av ungdomsledere og 
samlinger for voksenlederne. To NETS-re ble sendt på TenSing 
Seminar til Ulsteinvik på direksjon-, tangenter og styrelederkurs i 
begynnelsen av august. NETS er helt avhengig av ledertrening, for å 
dyktiggjøre ungdommene til tjeneste i kor, band, lyd og lys. For oss  
er det viktig med ungt engasjement og voksen medvirkning. 
 
Avslutning 

NETS har et godt sosialt fellesskap med mye lek og moro, men også 
mye entusiasme og pågangsmot. Her får ungdommene vokse og utvikle 
seg ved at de blir sendt på lederkurs og deretter praktisere i kor, band, 
styrearbeid og teknikk.  
 
Medlemstallet i NETS er mer stabilt. tillegg kom det andre ungdommer 
som har funnet sin plass i fellesskapet. Koret begynte å vokse før jul 
2023.  
 
Vi har takket av Pål Magne etter 6,5 år i NETS for den jobben han har 
jobb. Det setter vi pris på. Takket også av Solveig som har vært dirigent 
til sommeren 2023.  
 
Vi har snakket mye om rekruttering i løpet av året. Ansatte har 
framsnakket NETS under samlinger med konfirmantene. Vi har 
oppfordret medlemmene i koret til å invitere med venner og kjente. 
Rekruttering vil vi fortsatt arbeide med, for NETS er et viktig 
ungdomsarbeid.  
Mottoet til KFUK-KFUM er: Vær deg selv. Stå opp for andre. 
 
Høypunktene i semester er konsert og øvingshelg.  
 
Takk til Mjøndalen trosopplæringen og Nedre Eiker menighetsråd som 
støtter oss med til sammen kr 20.000 i året.  
 
 

Nedre Eiker kirkekor 
Hovedmålsettingen for kirkekoret er å fremme det kristne budskapet, 
samt å inspirere enkeltmennesker og menighet gjennom sangen. Koret 
deltar normalt på én gudstjeneste i måneden i tillegg til og andre 
arrangementer.  
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2023 ble for kirkekoret, preget av mye feiring. Både av ny sogneprest i 
Nedre Eiker, Mjøndalen kirkes 40 års jubileum og av Kirkekorets eget 
30 års jubileum. 
 
Noen av høydepunktene fra 2023: 
Året startet gledelig med innsettelsesgudstjeneste i forbindelse med ny 
sogneprest i Nedre Eiker kirke. I slutten av januar fikk Kirkekoret delta i 
den flotte gudstjenesten. 
 
I slutten av april arrangerte vi Vårsang-kveld sammen med 
kulturutvalget. Det ble både korsang og felles-sang. 
 
Høsten ble preget av øvelser til både Mjøndalen kirkes 40 års jubileum, 
der flere av Kirkekorets medlemmer fikk gleden av å delta i et 
prosjektkor for å urfremføre Intrada et Gloria, skrevet av Jostein 
Dalebø. 
 
Samtidig med øvelsene til denne konserten, brukte Kirkekoret de øvrige 
onsdags-øvelsene til å planlegge et program til sitt eget 30-års 
jubileum. 
 
Og 11 november kunne Kirkekoret invitere mange tidligere medlemmer 
til felles øvelser, middag før jubileumskonsert på kvelden. 
Alle deltakerne følte at jubileumskonserten ble en flott og hyggelig 
opplevelse, med et variert program fra ulike epoker og stilarter. 
 
Før jul deltok Kirkekoret på Gil Bondens desemberkonsert, som et av 
korene i Nedre Eiker menighet og avsluttet med sanggudstjenesten 
Nine Lessons and Carols 
 
Koret får tilbakemeldinger om at det er en stor berikelse når koret bidrar 
på gudstjenester i løpet av året, som forsangere på salmer, liturgi og 
med egne verk. 
 
Opptreden 
Oversikt over korets deltakelse på arrangementer i 2023: 
- Askeonsdag 
- Vårsangkveld i Nedre Eiker kirke 23 april. 
- 8 Gudstjenester:  

• Innsettelsesgudstjeneste for ny sogneprest 

• Askeonsdag 

• Påskedag 

• Konfirmasjoner 14. mai 
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• Pinsedag 

• Allehelgensdag 

• Nine Lessons and Carols 17. desember 

• Juledag 
- Konsert med Gunhild Bonden og alle korene i Nedre Eiker menighet 

10. desember. 
 
 
Øvelser 
Koret har hatt ukentlige øvelser på onsdager kl. 18.30-20.30 i Nedre 
Eiker kirke, samt noen lørdagsøvelser for å øve på jubileumsmusikk. 
Det ble 17 øvelser på vårparten og 18 øvelser på høsten. 
 
Styre og stell 
Styrets hovedoppgaver har vært å lage planer for korets øvelser og 
opptredener. Det har vært en del planlegging i forbindelse med 
Kirkekorets 30-års jubileumsfeiring. Årsmøte ble gjennomført 15 
februar. Ved utgangen av året hadde vi 12 medlemmer. 2 har av ulike 
årsaker sluttet i 2023 og 2 nye har begynt. 
 
Styret har i 2023 hatt følgende sammensetting: 
Margrethe Renaa (leder) 
Trond Grimstad(styremedlem) 
Marit Halvorsen (styremedlem) 
Thorun Bonden (varamedlem) 
Runar Reknes (musikalsk leder) 
 
Valgkomite: Trond Bollerud og Magne Flatland 
Regnskapsfører: Marit Halvorsen 
Revisor: Inge Solberg 
 
 

Nedre Eiker gospelkor 
 
Nedre Eiker Gospelkor ble startet i 2021 og er i sitt andre hele driftsår. 
Koret har virkelig truffet en åre og har fortsatt å vokse. Koret talte 68 
aktive medlemmer i 2023. 
 
I tillegg til Gudstjenester hadde koret en sommerkonsert 16/06 i kirken. 
Det var fullt hus og god stemning. 
I tillegg deltok gospelkoret sammen med Mikrogospel,Nets og 
kirkekoret, på julekonserter med Gil(Gunhild)Bonden. I år ble det 
arrangert to konserter 10/12. Band, blåsere fra Solbergmusikkorps og 
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korets pianist Runar Reknes lagde julestemning for ca 500 
publikummere. 
Over 100 aktører i sving og en opplevelse både for sangere og 
tilhørere. 
 
Mange ytrer at gospelkoret har blitt en veldig viktig del av livet deres, og 
det hører hjemme i en årsrapport. Det er jo derfor vi driver menighets- 
arbeid. 
Korets dirigent er fortsatt Gunhild Bonden. 
 
 

3.9 Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere 
 
Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere har i 30323 hatt 20 møter og 
172 personer har deltatt. Møtene holdes på Nedre Eiker 
menighetssenter annenhver torsdag (oddetallsuker). 
Torsdag 13. april arrangerte Gustavadamene «Gustavas hyggekafè». 
Det var salg av kaffe og vafler.  
 

 
 
Trond Grimstad sang, spilte gitar og piano. Han leste morsomme 
fortellinger fra boken sin, «Vanvidd og visdom, muntre historier fra 
folkehøyskolen.»  
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Utlodning hvor inntekten gikk til barne- og ungdomsarbeidet i 
menigheten. 
 
 
Torsdag 8. juni var det sommertur til Eggedal kirke for Gustavadamene. 
 

             
 
Vi fikk omvisning av Margrete Rugland Åbø, som fortalte om Carsten 
Liens malerier og utsmykninger i kirken. Deretter var det bespisning i 
Eggedal Borgerstue. Så gikk turen over Nordfjell til hytta til Vigdis 
Hartberg Buhagen i Krøderen. 



 26 

Torsdag 12. oktober var det igjen «Gustavas hyggekafè». 
Gustavadamene stod for salg av vafler og kaffe. Anne Aanestad leste 
dikt av Reidar Lund. Aasmund Buhagen sang og Vigdis Buhagen spilte 
piano. Inntektene av utlodningen gikk til ny mikrofon og mikrofonstativ 
på menighetssenteret. 
 
Torsdag 8. desember var det adventsmøte med kjeks, ost og frukt 
 
På alle Gustavamøtene går strikkepinner og snakketøy i samme takt. 
Innimellom hørtes vakre toner fra symaskinens klang. 
 
 

3.10 Menighetsbladet 
 
I 77 år har Nedre Eiker menighetsblad nådd de fleste husstandene i 
bygda. Fram til 1995 var bladet felles for Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter. Fra nevnte årstall har Mjøndalen sitt eget blad, «Sør for 
elva,» mens «Nedre Eiker menighetsblad» dekker Krokstadelva og 
Solbergelva. 
 
Bladet kommer med tre nummer i året, er på 16 sider og har et opplag 
på 5600 eksemplarer.  
Siden 2007 kan man lese bladet på menighetens hjemmeside, og det er 
en lydutgave for blinde og svaksynte. Årganger tilbake til 2017, kan 
man finne på menighetens hjemmeside. 
 
I Nedre Eiker har vi ikke undersøkt hvor mange som leser 
menighetsbladet. Vi får imidlertid tilbakemeldinger på at interessen for 
bladet er svært høy og at det blir lest av langt flere enn man skulle tro. 
Menighetsbladet fyller utvilsomt et behov i lokalsamfunnet. Av den 
grunn er det viktig å holde en linje som inkluderer og vekker interesse 
hos de fleste innen Nedre Eiker menighet. 
 
Som alle tidligere år, er vi avhengig av frivillige gaver og vil fortsatt være 
det. Det er dessverre slik at bladet går med underskudd. Vi er avhengig 
av givere og takker alle som støtter bladet økonomisk.  
For å bringe menighetsbladet ut til husstandene, er det nødvendig med 
frivillige som teller opp og fordeler bladene til roder der ombærere gjør 
siste del av jobben. Vi er faktisk helt avhengig av deres hjelp og 
interesse, men vi trenger flere. Dette året har noen roder ikke fått bladet 
fordi vi har manglet ombærere. Det er bare å melde seg! Dessverre når 
vi ikke alle. Svært få som har postboks eller bor i blokk, får bladet. 
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Vi har fått reaksjoner på at menighetsbladet er «reklame.» Vi har 
undersøkt dette og kan svare det ikke er tilfelle. 
 
Redaksjonen 2022 har vært: Fra staben, Ina Bråten Bjerke og Andreas 
Aspeland Svalheim. Fra menighetsrådet, Jan Erik Ødegård og Trond 
Bollerud. Sistnevnte var permitert det siste halvåret. 
Fotograf: Thomas Røkeberg. 
Grafisk produksjon: Eikertrykk A/S 
 
 

3.11 Oppgradering/vedlikehold av kirken 
 
Sidebygg Kapell 
Etter mange år med svært lite oppussing av bygget ble det i år tatt ett 
skikkelig skippertak. Taket som var dekket med takshingel begynte å 
sprekke opp og gå i oppløsning med det resultat at vann trengte inn i 
kjølerom. Vi har nå bygget opp taket med nye takstoler og lagt på 
taksteinsprofilerte takplater i stål. Det er selvfølgelig montert opp nye 
takrenner og nedløp. Alle synlige fasader er lektet ut og kledd med ny 
grunnet panel, så snart varmegradene kommer igjen vil bygget bli malt. 
Bygget har også fått ny utvendig belysning. 

 
Maskiner kirkegård 
Vi har i mange år hatt en ikke så veldig god leasingavtale med 
kommunen om bruk av maskiner. I år fikk vi mulighet til å kjøpe ut 
maskinene vi hadde og har begynt arbeidet med utskifting av gammelt 
og slitt utstyr. Den første maskinen som ble byttet ut var den gamle 
hjullasteren vår som var 21år gammel, den hadde vel gått sine timer og 
vel så det. Denne ble erstattet av en splitter ny av samme slag slik at vi 
slipper og bytte utstyr, godt med utstyr som fungerer. Neste maskin ut 
var traktorgraveren, denne ble byttet ut til fordel for en vanlig traktor 
med brøyteutstyr. Dette gjør at vi nå ikke setter bort brøyting, men 
utfører dette selv. Alt i alt føler vi nå at vi er «up to date» med en bra og 
fornuftig maskinpark. 
 
Kirkegård 
Navnet minnelund har blitt opparbeidet og tatt i bruk. Prosessen med 
dette startet for ca 18 måneder siden og har lenge ligget hos 
statsforvalteren for godkjenning. Vi startet i 2021 og planlegge og tegne 
ny minnelund da vi så hvor mange som benyttet seg av dette på 
Mjøndalen gravlund. Etter tegning og planlegging ble dette sendt til 
Statsforvalteren for godkjennelse, etter noen små justeringer kom den 
godkjent tilbake i juli `23. Deretter satte vi i gang med støping av 
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fundament og opparbeidelse av sti inn på området. Selve 
monumentene er laget i rustfritt stål med utskjæringer av eikeblader, 
eikenøtter, orkideer og fugler. Selve utformingen og motivene har 
gravplassbetjeningen bestemt, deretter har firmaet Gjenskinn 
gravminne produsert dette for oss. Ved siden av monumentene er det 
satt opp lysholder og vaseholder for avskårne blomster. Det er også blitt 
opparbeidet et blomsterbed imellom de to monumentene. 

Vi er nå i siste fase før området er helt ferdig og har produsert egne 
benker som blir plassert rundt i området. Benkene er laget av delte 
furustokker som vi har høvlet og pusset og deretter satt inn med olje, 
ben er laget av sokler til gamle gravsteiner. (gjenbruk er bra) 

Den første urnen ble nedsatt 14. september og i skrivende stund er det 
allerede 11 urner som er på plass. 
 
 

3.12 Nedre Eiker menighet på nett 
 
Nettsiden 
Nettsiden vår skal være et ansikt utad for de som ønsker å finne 
informasjon om menigheten, aktiviteten vår og hvordan de kan komme i 
kontakt med oss. Staben prøver jevnlig å se på sidene for å oppdatere 
den faste informasjonen og legge ut nytt aktuelt stoff. Målet er å stadig 
legge ut nye og aktuelle artikler som skyver de gamle nedover.  
 
Nettsidene våre kan nås fra to adresser: www.nedreeikerkirken.no eller 
www.kirken.no/nedre-eiker.  
 
Informasjon om gudstjenester og andre arrangementer kan man finne 
på tre steder: I kalenderen på hjemmesiden, på www.skjerikirken.no, og 
via appen MinMenighetsPortal som finnes både for iPhone og telefoner 
med Android. 
 
Facebook 
I tillegg har vi brukt facebooksiden vår aktivt til å informere. Der er  det 
enkelt å legge ut daglige og ukentlige oppdateringer og informasjon om 
det som skjer. Der når litt mer aktivt ut til de som har likt siden vår. 
Viktige oppdateringer og informasjon legger vi ofte ut både på facebook 
og hjemmesiden.  
 

http://www.nedreeikerkirken.no/
http://www.kirken.no/nedre-eiker
http://www.skjerikirken.no/
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Noen undergrupper har hatt egne sider på facebook-grupper for å holde 
kontakten med deltakere og medlemmer. Det gjelder først og fremst 
noen av korene våre.  

 
 
3.13 Felleskomiteen 
 
Felleskomiteen er et samarbeide mellom menighetene i tidligere Nedre 
Eiker, dvs.: Adventskirken, Misjonskirken Betel, Frelsesarmeen, 
Mjøndalen menighet og Nedre Eiker Menighet. Pinsekirken Betania har 
meldt at de foreløpig ikke ser seg i stand til å delta. 
 
Formålet er å bli bedre kjent med hverandre, skape fellesskap og 
inspirere hverandre. Dette oppnås ved at representanter fra de ulike 
menighetene møtes to til tre ganger i året for å dele status i 
menighetene, informere om arrangement og planlegge en felles 
gudstjenestelig samling. Det er i 2023 avholdt to planleggingsmøter.  
 
Nedre Eiker menighet var vertskap for årets fellesgudstjeneste i Nedre 
Eiker kirke søndag 29. oktober. Meget godt frammøte både til 
gudstjenesten og kirkekaffen i etterkant. 
 
I felleskomiteen har Andreas Aspeland Svalheim/Stina Frøvoll 
Torgauten og Trond Bollerud møtt for Nedre Eiker menighet. 
 
I 2024 er Misjonskirken Betel og Frelsesarmeen i fellesskap verter for 
fellesgudstjenesten. Derpå følger Adventkirken i 2024. 
 
 

3.14 Kirkelig Begravelsesbyrå AS  
 
Kirkelig Begravelsesbyrå var et begravelsesbyrå som var eiet i 
fellesskap av seks menigheter i Den Norske kirke i Drammen 
kommune. Nedre Eiker menighet var en av eierne. 
Selskapet ble etablert i november 2020, men satt i drift 17.februar 
2021. Det var etablert som et aksjeselskap med et styre bestående 
av en representant og en vararepresentant fra hver av 
eiermenighetene. 
 
Hensikten med å etablere selskapet var å skaffe inntekter til 
menighetene og samtidig være et begravelsesbyrå med en mer 
sosial profil med relativt lave priser på tjenestene. Det er også 
etablert et entreprenørskap i samarbeid med små, lokale bedrifter.  
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Daglig leder, John Fredrik Skaane, var ansatt på deltid i selskapet. 
Ut over det var virksomheten basert på frivillighet og innleie av 
tilkallingshjelper ved oppdrag. 
Styret bestod av en representant for hver av eiermenighetene. 
Disse var styremedlemmer: 
Ola Sørensen leder (Nedre Eiker), Flemming Sohn Andersen nest- 
leder (Strømsgodset), Trond Os Haare (Konnerud), 
Heidi Hagen Låker (Bragernes), Tor Arne Gjerrud (Skoger), Ingun Storli 
Nielsen (Tangen-Strømsø), 
 
Begravelsesbyrået begynte å bli et kjent selskap i Drammen og omegn, 
men driften skapte dessverre ikke et overskudd. 
Eiermenighetene vedtok at byrået skulle avvikles, noe som ble 
gjennomført i desember 2023. Avviklingen ble gjort på en ryddig måte 
med alle fakturaer betalt ved avviklingen. 
 
 

3.15 Nedre Eiker Menighetssenter AS 
 
Selskapet har 2023 hatt ett krevende år. Dette grunnet etterdønninger 
av de mindre inntektene av utleie under Covid tiden og ikke minst 
kommunens vedtak om oppsigelse av barnehagekontrakten, mindre 
overføringer til kommunens trossamfunn som igjen har ført til mindre 
leie fra fellesrådet. Vedlikehold av Menighetssenteret og Solberg Kapell 
Fredtun som også må gå sin kontinuerlige gang for å opprettholde 
bygningenes verdi og være attraktive utleieobjekter for publikum. På 
toppen av dette har energiprisene i løpet av 2023 også utgjort en 
vesentlig større utgift enn tidligere år. Dette har ført til ekstra mange 
møter og arbeid for styret. Som har måttet sette i verk flere 
innsparingsprosjekter samtidig som styret har lett etter nye leietagere 
for barnehagen. Men styret har allikevel klart å nesten holde budsjett 
med ett lite overforbruk. NEMSAS tross alt hatt ett relativt godt driftsår i 
2023 tiltak for å begrense utgifter og jakten på inntekter har gitt 
resultater for derved på sikt igjen å kunne sikre selskapet en sunn 
økonomi. 

Styret har gjennom 2023 avhold 5 styremøter og 3 ekstraordinære 
møter, samt flere separate møter med leietagere, leverandører, bank, 
forsikring og energileverandører. Bl. annet for å innhente tilbud på, 
strøm, banktjenester, forsikring og anbud på diverse vedlikehold.  

Økonomien er krevende og viste ett relativt stort underskudd på 
494.908,- pr. 01.11.2023 grunnet sviktende leieinntekter i deler av  
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2023, men er på god vei til igjen å bli sunn og god. Budsjettet for 2024 
vil bli tilnærmet i balanse. Men også i år har vi hatt noen oppgraderinger 
med tilhørende kostnader i «barnehagedelen» i løpet av året 2023, 
dette for å gi de nye leietagere en håndsrekning. 
 
Daglig drift av Nedre Eiker Menighetssenter og Solberg Kapell Fredtun 
(S.K.F) har stort sett fungert bra.  
Utleie av begge steder til publikum, har også i 2023 har vært litt 
begrenset. Spesielt S.K.F som trenger mer utleie for å bli selvbærende. 
Fellesrådet har også besluttet å ikke lengre betale for gudstjenester 
holdt på S.K.F. 
 
Styret mottok også oppsigelse fra Gunn Zahl for drift av utleie i 
lokalene. Hun driftet frem til 30.06.23. 
 
Tiltak som har vært gjennomført i siste periode er følgende: 
• Oppgradering av dekketøy m.m på S.K.F har også blitt gjennomført i 

2023. 
• Tetting av musehull på S.K.F. 
• Branndetektor og innbruddsalarm på S.K.F. sjekket. 
• Litt mindre vedlikehold utført på S.K.F. 
• Renhold på S.K.F. og menighetssenteret har også i 2023 fungert 

bra, 
• Ny garderobe innretning innkjøpt 2023  
• Fast service på ventilasjonsanlegg ser også ut til å fungere bra. 
• Ny bankforbindelse med, med bedre betingelser hos DNB. 
• Arne Wikheim og Åssiden rør har utført diverse vedlikehold på 

Menighetssenteret. 
• Nødlys har blitt skiftet på menighetssenteret 
• Ny Strømleverandør med bedre vilkår. 
• Radonmålinger er gjennomført på menighetssenteret. 
• Nye leietagere i underetasjen. De nye leietagere er Montesorry 

Barnehage fra 01.08.23. Noe vi er meget glade for 
• Nye drivere av utleielokalene på S.K.F og i menighetssalen. Den nye 

driver her er Solliafarmen ved Hanne Knudsen som står for både 
booking, mat og oppdekning. Dette var fra 01.07.23 

 
 
Styret vil igjen få takke Gunn Zahl og Eva Skretteberg for det gode 
arbeidet de har nedlagt gjennom år i selskapsutleie og ble takket av 
med blomster og gavekort. Og videre vil styret også takke Arne Vikheim 
for det gode vedlikehold både på menighetssenteret og på Solberg 
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kapell Fredtun. Stor takk også til arbeidet Ina Bråten Bjerke gjør ved å 
følge opp i det daglige. 
Styret vil også takke Solliafarmen for å ha tatt oppgaven med å drive 
utleiedelen som en selvstendig enhet. 
 
Styret har i år bestått av Brynjar Henriksen (leder), Elly Therese 
Thoresen og Eldbjørg Fotland, Janos Major og sekretær Ina Bråten 
Bjerke.  
 
Vi håper og forventer en langt større utleieaktivitet på både 
Menighetssenter og S.K.F. i 2023 som ville skape inntekter til den nye 
driver av dette. 
 
Økonomien gjør at styret har satt større arbeider på vent for å kunne 
bygge opp økonomien og er forsiktige optimister for 2024 og fremtiden. 
 
 

3.16 Økonomi – Regnskap 
 

Driftsregnskap 2023 
       

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 
2A) 

Regnsk 
2023 

Reg. 
budsjett 

Oppr. 
Budsjett 

Avvik reg. 
budsjett 

Regnsk 
2022 Note 

Brukerbetaling, salg, avgifter, leieinntekter (600-
659) 249 625 316 000 311 000 -66 375 246 643 9 

Refusjoner/overføringer (700-789) 48 840 40 000 60 000 8 840 73 658  

Statlige tilskudd (840-859) 0 0 0 0 0  
Rammeoverføring/tilskudd egen kommune 
(830-839) 0 0 0 0 0  

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859) 101 202 97 000 90 000 4 202 85 800  
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-
879) 304 394 250 000 350 000 54 394 495 342 9 

Sum driftsinntekter 704 061 703 000 811 000 1 061 901 443  

       

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 623 608 593 500 649 000 30 108 687 522  

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 48 840 40 000 60 000 8 840 73 658  

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 168 999 135 000 125 000 33 999 164 223 9 

Sum driftsutgifter 841 447 768 500 834 000 72 947 925 403  

       

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -137 386 -65 500 -23 000 -71 886 -23 960  

       

Renteinntekter og utbytte (900-909) 87 150 150 0 60 093  

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 0 0 0 0 0  

Netto finansinntekter/-utgifter 87 150 150 0 60 093  
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Avskrivinger (590) 0 0 0 0 0  

Motpost avskrivinger (990) 0 0 0 0 0  

NETTO DRIFTSRESULTAT -137 299 -65 350 -22 850 -71 950 36 133 8 

       
Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) 
(930) 0 0 0 0 0  

Bruk av disposisjonsfond (940-949) 65 350 65 350 33 933 0 96 384 6 

Bruk av bundne fond (950-959) 0 0 0 0 0  

Sum bruk av avsetninger 65 350 65 350 33 933 0 96 384  

       
Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) 
(530) 0 0 0 0 62 517  

Overført til investeringsregnskapet (570) 0 0 11 083 0 70 000  

Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 0 0 0 0 0  

Sum avsetninger 0 0 11 083 0 132 517  

       
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk 
(580/980)) -71 950 0 0 -71 950 0 8 

       

Investeringsregnskap 2023 
       

 Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B) 2023 
Regulert 
budsjett Avvik 

Opprinnelig 
Budsjett 2022 Note 

Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529) 306 250 0 306 250 0 70 000 10 

Årets finansieringsbehov 306 250 0 306 250 0 70 000  

Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.)(920-929) 300 000 0 150 000 0 0  

Sum ekstern finansiering 300 000 0 150 000 0 0  

Overført fra driftsregnskapet (970) 0 0 0 0 70 000  

Sum finansiering 300 000 0 300 000 0 70 000  

UDEKKET/UDISPONERT -6 250 0 -6 250 0 0 10 

       

Lån Kirkelig Gravferdshjelp er konvertert til aksjekapital i begynnelsen av året. (Note 10)  
Kirkelig Gravferdshjelp er avviklet i 
2023       

 

Balanse 2023 

     

     

Konto 2023 2022 Diff Note 

     

Anleggsmidler     

52100 - Aksjer Nedre Eiker Menighetssenter AS 110 000 110 000 0  

52101 - Aksjer Kirkelig Gravferdshjelp AS 0 32 500 -32 500 7,10 

52221 - Utlån Kirkelig Gravferdshjelp AS 0 300 000 -300 000 7,10 

SUM ANLEGGSMIDLER 110 000 442 500 -332 500  
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Omløpsmidler     

51000 - Kontanter 0 0 0  

51020 - Bankinnskudd innland 415 509 310 537 104 972  

51300 - Kundefordringer (reskontro) 5 850 164 493 -158 643 2 

51321 - Kortsiktige fordringer 48 65 750 -65 702 3 

51351 - Inngående MVA kompensasjon 42 843 73 659 -30 816  

SUM OMLØPSMIDLER 464 250 614 439 -150 189  

     

SUM EIENDELER 574 250 1 056 939 -482 689  

     

Egenkapital     

55600 - Disposisjonsfond -464 842 -541 274 76 432 6 

55601 - Disposisjonsfond kvinneforeningen Gustava -11 083 0 -11 083 6 

55900 - Regnskapsmessig merforbruk 71 950 0 71 950  

55970 - Udekket i investeringsregnskapet 6 250 0 6 250  

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk 0 0 0  

55990 - Kapitalkonto -110 000 -442 500 332 500 7 

SUM EGENKAPITAL -507 725 -983 774 476 049  

     

Gjeld     

53930 - Påløpte kostnader 0 -2 000 2 000  

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -63 901 -71 165 7 264 4 

53290 - Annen kortsiktig gjeld -2 626 0 -2 626 5 

SUM KORTSIKTIG GJELD -66 527 -73 165 6 638  

     

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -574 250 -1 056 939 482 689  

 

Noter til årsregnskap 2023  
        

        

1. Regnskapet er avlagt i samsvar med økonomiforskrifter for kirkelige fellesråd og 

 menighetsråd med tilhørende rundskriv og forskrifter, fastsatt av Barne- og   

 familiedepartement.      

        

2. 51300 - Kundefordringer (reskontro)     

 Medlemskontingen gospelkor   kr 3 300  

 Utestående annonseinntekt menighetsblad  kr 3 150  

     SUM kr 6 450  

        

3 51321 - Kortsiktige fordringer     

 Offer VIPPS desember. (bank januar 2024)  kr 48  

     SUM kr 48  

        

4. 53200 - Leverandørgjeld (reskontro)   kr 63 901  
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 Fakturaer bokført i regnskap 2023 med forfall 2024    

        

5. 53290 - Annen kortsiktig gjeld     

 Nedre Eiker Fa speidergruppe. Retur fra bank (feil kontonummer) kr 2 626  

        

        

6. Fondsbevegelser      

    2023 2022 Endring  

 55600 - Disposisjonsfond  -464 842 -541 274 76 432  

 55601 - Disposisjonsfond Gustava -11 082  -11 082  

 39401 - Bruk av disposisjonsfond     -65 350  

 SUM     0  

        

7. Kapitalkonto      

     2023 2022  

 52100 - Aksjer Nedre Eiker Menighetssenter AS 110 000 110 000  

 52101 - Aksjer Kirkelig Gravferdshjelp AS 0 32 500  

 52221 - Utlån Kirkelig Gravferdshjelp AS 0 300 000  

 Utgående balanse 31.12. Konto 55990  110 000 442 500  

        

8. Regnskapsmessig resultat     

 Regnskapet viser et negativt netto driftsresultat på kr -137 299,-.   

 og et regnskapsmessig merforbruk på kr -71 950,-.    

        

9. Kommentarer avvik driftsbudsjett     

        

 Brukerbetaling, salg, avgifter, leieinntekter (600-659), avvik kr -66 375,-.  

 Avvik skyldes mindre brukerbetalinger og inntekter arrangement enn budsjettert 

        

 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879), avvik 54 394,-.  

 Mer offer til egen og andre enn budsjettert    

        

 Kjøp av varer og tjenester (100-299), avvik kr. 30 108,-.   

 Feilføring av utbytte fra Nedre Eiker menighetssenter i 2022. Er rettet i regnskap 

 for 2023. Feilføringen på kr. 50 000,- er ikke budsjettert.   

        

 Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429), avvik kr -33 999,-.   

 Høyere offer til andre enn budsjettert     

        

 Utover ovennevnte så er det små avvik i forhold til budsjett.   

        

10. Investeringsregnskap      

 Lån Kikelig Gravferdshjelp er konvertert til aksjekapital i begynnelsen av året.  

 Aksjekapital avskrevet ved opphør av Kirkelig Gravferdshjelp   

 Investeringsregnskapet viser et udekket resultat på kr.  6 250,-.   
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 Avvik i forhold til budsjett skyldes at menighetsrådet ikke har vedtatt investeringsbudsjett. 

        

11. Revisjon       

 Regnskapet blir revidert av Viken kommunerevisjon   

        

12. Møtegodtgjøring og lønn daglig leder     

 Rådet har ikke hatt møtegodtgjøring for møter eller hatt lønnsutgifter til daglig leder. 

 
 

3.17 Ofringer/Givertjeneste/Arrangementer 
 
For å drive menighetsarbeidet vårt slik vi ønsker, har vi behov for å øke 
inntekten. Ofringer er betydelig lavere enn i årene før pandemien. Dette 
er en utfordring for oss, og vi trenger økte gaver eller økte 
gudstjenesteofringer. Tilskuddet menigheten får fra Drammen kirkelige 
fellesråd er lavere nå enn det vi ble tildelt fra Nedre Eiker kirkelige 
fellesråd. Det er varslet at tilskuddet vil reduseres i årene som kommer. 
 
Det er vår drøm å rekruttere flere faste givere til givertjenesten i Nedre 
Eiker menighet. Giveren bestemmer selv størrelsen på beløpet og hvor 
lenge man ønsker å delta. 
 
Beløpet som blir gitt, kan føres til fradrag på skatten. Giveren 
garanteres full anonymitet. Det er bare de regnskapsansvarlige 
(stabsleder og regnskapsansvarlig i menighetsrådet) som kjenner 
giverens identitet.  
 
Det er utarbeidet et skjema som du kan benytte om du vil være med 
som giver. Skjemaet er trykket i hvert nummer av menighetsbladet. 
Stabsleder Ina Bråthen Bjerke svarer på spørsmål om givertjenesten. 
 
For å få skattefradrag for offer og gaver må du gi via bankgiro. Vi har 
dessverre ikke kapasitet til å rapportere offer gitt via Vipps. 
 
VIPPS har overtatt den elektroniske pengeflyten ved ofringer og 
arrangementer. Hvis du vil gi kollekt, gaver eller betale til menigheten 
via VIPPS, søker du opp «Nedre Eiker menighet» eller «79522» i 
Vipps-appen og skriver i meldingsfeltet hva beløpet gjelder.  
 
Bankenes tilrettelegging for behandling av kontanter og gebyrpolitikken 
tyder på at vi etter hvert bør forsøke å flytte ofringer og gaver til giro 
eller andre digitale plattformer. 
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Planer 2024 
 

4.1 Planer 
Menighetsrådet er glad for at Nedre Eiker menighet er en levende og 
aktiv menighet. Vi ønsker fortsatt å være med å bidra til en god 
utvikling.  
 
I strategiarbeidet som Nedre Eiker menighetsråd og stab arbeider 
sammen om, har menighetsrådet vedtatt at «rekruttering» og 
«gudstjenester» er hovedsatsingsområder. 
 
Gudstjenestene i Nedre Eiker kirke er godt besøkt. Det er god kjerne av 
«faste» gudstjenestedeltagere i tillegg til mange dåp med store 
dåpsfølger. Når korene opptrer, drar det også med seg flere deltagere 
fra familie og venner. 
 
Før pandemien var det nesten 900 mennesker til gudstjeneste på 
julaften. I 2022, som var første «normale» år etter pandemien, så vi en 
stor nedgang hos oss som også gjenspeilet landsgjennomsnittet. Det er 
tydelig at vanene til folk er noe endret etter pandemien. Vi gleder oss 
over oppgangen i 2023 med 602 deltagere på julaften.  
 
På gudstjenester og på arrangementene våre er det plass til flere. 
Menighetsrådet vil arbeide videre for å oppfordre til økt kirkebesøk 
enten det gjelder gudstjenester, konserter, fortellerkvelder eller andre 
arrangement gjennom særlig fokus på frivillighet og barn & ungdom 
som samsvarer godt med menighetens hovedsatsningsområder. 
 
For å opprettholde et høyt aktivitetsnivå, er vi avhengig av god 
økonomi. Vi vil i 2024 fortsette arbeidet for å øke inntektene våre både 
ved å verve nye faste givere til menighetens givertjeneste, søke 
støtte/fond der det er aktuelt og tenke ut nye måter menigheten kan få 
inntekter på. 
 
 
 
Krokstadelva 22.02.2024 
 
 
 
Øystein Moursund   Gro Ryghseter Solberg 
Leder      Nestleder 
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ÅRSMELDING 2023 
Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere  

 
 
 

 
Speidergruppa hadde 58 medlemmer i 2023. 22 av disse var under 20 
år.  
 
Speiderpatruljer: 
Yngste speider går i 2. klasse, men hovedvekten er stifinnere (3.-4. 
klasse), vandrere (5.-10 klasse) og rovere (16-25 år).  
Vi har ukentlige møter på torsdager kl. 18–19.30. Speiderne har 
gjennomført mange forskjellige aktiviteter som kvalifiserte til en mengde 
ferdighetsmerker. 
 
Større arrangementer: 
• Isfisketur på Hagatjern i mars 
• Medarrangør av strikkegudstjeneste i mars 
• Vi deltok med en patrulje på kretskonkurranse i mai i Asker. 
• Vi deltok på torggudstjenesten i juni med lesing og kirkekaffe. 
• 9 deltok på ei ukes speiderleir på Bornholm i Danmark i juli. 
• I september var vi med og arrangerte høsttakkefest i Mjøndalen kirke 

der vi pynta kirken og deltok med lesing og sang. 
• Flere rovere var medarrangører av JOTI på Kongsberg i oktober. 
• Gruppetur til speiderhytta vår på høsten med overnatting og tur til 

Ertekollen i nydelig høstvær. 
• 1. søndag i advent arrangerte vi lysmesse i Nedre Eiker kirke 

sammen med Solbergspeiderne og Nedre Eiker FA-speidergruppe. 
 
Strikkepatruljen: 
20 damer kommer sammen hver 14. dag fra januar til juli og fra august 
til desember. Alder fra 24 til 86 år. Damene prioriterer disse kveldene. 
Januar og februar hadde vi møtene våre på frivillighetssentralen på 
«gamle» rådhuset i Mjøndalen.  Det var for kaldt å være i peisestua i 
Mjøndalen kirke. Denne vinteren har det vært mye varmere i peisestua. 
Vi har utlodning på hvert møte for å få inntekter til våre 
strikkeprosjekter. Vi strikker luer, sokker og babytepper til prematur og 
barselavdelingen på Drammen sykehus, ullsokker til helsestasjon i 
gamle Nedre Eiker, (helsesøster lever til hjemmet ved første 
hjemmebesøk etter fødsel), ullsokker, ullbukser, halser og luer til 
Frelsesarmeen i Nedre Eiker. Vi strikker også lapper og monterer 
tepper til Ull & Omtanke. Ja, det er en trivelig gjeng som syntes det er 
fint å være med på strikkegudstjenesten og kirkekaffen ved 
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torggudstjenesten.  «Strikkedamene» har plass til flere med strikketøy, 
hekletøy og snakketøy.  
 
 
Ledere i speidergruppa: 
Gruppeleder Hilde Dahler Nordlid 
Vandrerleder Gry Buhaug 
Patruljeførere: Linnéa H. Hunskaar, Sigrid Reknes og Nicolas Brownlee 
Strikkegruppeleder Elisabet Paulsen 
 
I år har vi bare hatt barn og unge som bor i Mjøndalen som 
medlemmer. Vi ønsker oss flere ledere, så kunne vi utvidet med egne 
speiderpatruljer i Krokstadelva, slik vi hadde tidligere. Da kunne vi også 
hatt patruljer i flere aldersgrupper, som familiespeiding og 1.-2 klasse.  
 
 


